
まるでバラのブーケに包まれたみたい
オールドローズの優雅な香りで潤いケア

まるで美容液なローション

ふっくら柔らか肌へ

ツヤツヤすべすべの潤いボディー

12

https://roseheart.shop-pro.jp https://rh6280.com

0800-888-6280

0120-088-551

: :

12/25（木）のFAX受付は17時まで！
12/25

冬の華セット
キャンペーン

12/1 12/25

0800-888-6280
: :

ベストセラースキンケアと全身をみずみずしく潤す
ボディーローションをセットにしました。

0 8,000

キャンペーンキャンペーン
12/1

10,010

冬に咲く、

　　華やぎの
お手入れ時間…

特別価格

9,100
10,0110,0110,01

冬の華セット



https://roseheart.shop-pro.jp https://rh6280.com

0800-888-6280

0120-088-551

: : 12/25
12/25（木）のFAX受付は17時まで！

1 180
1 6 30

12
4,200

4,536

吸収力に
優れた

アグリコン型
大豆イソフラボン

糖質が気になる方に
アクティブな
毎日をサポート

＊α-リポ酸

年齢とともに減少するアクティブ成分*を配合。
人生100年時代を軽やかに、健やかに！

人生100年時代のお供に

若 し々く健康で快適な生活を。

13,608
12,600

お得！
3

1

0800-888-6280
: :

1 180 1 6 30
13,608

12,600

おまとめ買いキャンペーン

0 8,000

12/1 12/25
年齢とともに気になる身体。
いつまでも若 し々くいたい！

4,536
4,200

3
1



https://roseheart.shop-pro.jp https://rh6280.com

 
0800-888-6280

0120-088-551

: :

1 13,000

4,235
3,388
5,005
5,005
5,775
4,235
3,080

1,925
4,235

1,694
2,310
2,310
3,850

ハリ
キメ潤い

しっ
とり、もち肌へ

もちっ

12/19
12/19（金）のFAX受付は17時まで！

嬉しい美肌成分
ツバメの巣＊1

配合

＼乾燥におすすめの美容液です／
●保湿成分コラーゲン、ツバメの巣＊を配合し
　たハリ、潤いのための集中ケア美容液。
●潤いを与え、乾燥による肌アレを防ぎます。
●まろやかな質感で、しっとりしたもち肌に整
　えます。

ゆうちょ・
定期は 1 ご予約受付中

月
お届け

0800-888-6280
: :

しっとり
もち肌へ

12/19

1/5 2/26

0 8,000

Shine Essence W

1・2月開催
ROSE HEART NEW YEAR SALE



ハリのある毎日のための12成分

1
8,100

5,000mg

8,748

50mg

50mg

B6B2

5,000mg

2,916
2,7001 50ml×10

1 1 10

https://roseheart.shop-pro.jp https://rh6280.com

0800-888-6280

0120-088-551

: :

特典

12/19（金）のFAX受付は17時まで！
12/19

ご予約受付中
月
お届け

1 50ml×10
1 1 10

1/5 1/29

0800-888-6280
: :

ゆうちょ・
定期は

コラーゲン5,000mg、
貴重なツバメの巣、
ローヤルゼリー配合！

2,916
2,700

おまとめ買い特典

8,748
8,100

0 8,000

3

12/19 1 


